60, 15, 1	=	c. 13.
2	»	13.
3	»	13.
4	»	13. 35.
16, 3	»	23.
7	»	42.
17, 1	»	14.
3	»	25.
8	»	29.
9	»	21.
18, 4	»	12. 29.
19, 1	»	17.
21, 1	»	17.
2	»	14. 17.
3	»	17.
4	»	17.
22, 1	»	27.
23, 1	»	17.
2	»	24.
4	»	17.
24, 1	»	24. 25.
25, 6	»	23.
27, 5	»	13.
28, 1	»	23.
6	»	15.
29, 2	»	25.

Dio apud Zon. XI p. 466	=	c. 27.
60, 29, 7	»	25.
30, 2	»	24.
Dio apud Zon. XI p. 467	»	27.
Dio apud Zon. XI p. 467	»	28.
60, 31, 3	»	26.
5	»	26, 36.
6	»	26.
Dio apud Zon. XI p. 468	»	26.
60, 31, 7	»	24. 27.
Dio apud Zon. XI p. 468	»	27.
60, 32, 2	»	27.
Dio apud Zon. XI p. 469	»	27.
60, 33, 3	»	21.
4	»	21.
Dio apud Zon. XI p. 472	»	27.
Dio apud Zon. XI p. 472	»	18.
60, 34, 1	»	43.
Dio apud Zon. XI p. 472	»	43.
60, 34, 2	»	43. 44.
3	»	44. 45.
4	»	28.
35, 1	»	46.
2	»	44. 45.
3	»	44.

ADDENDA ET CORRIGENDA.

- p. 2 in Dionis testimonio (48, 34, 3) lege: *καὶ διὰ τοῦτο καὶ τῆν*.
- 7 Col. I l. 19: post Drusi insere fuit.
- 8 » I l. 15: pro conditae l. condita.
- 9 » II l. 18: ubi nude Cohen legitur prima editio intellegitur.
- 10 » II l. 18: in lacuna lege ubi.
- 12 » II l. 3: pro *Κλαυδῖος* l. *Κλαυδίου*.
- 12 » II *Livillam*: In titulo tamen urbano C. I. L. VI 8711 *Livilla* audit.
- 16 » I l. 26: pro fuerint l. fuerit.
- 17 » II *incohare*: mundus (cf. *mundus patet*) = caverna, cf. Thurneysen K. Z. 28, 156.
- 18 » II l. 5: pro C. I. L.² 1 p. 318 l. C. I. L. 1² 1 p. 318.
- 20 » I l. 34: pro Tib. l. Ti.
- 20 » I l. 41: pro Siivani l. Silvani.
- 34 » II l. 15: pro Cn. Cornelii Lentuli Cossi l. Cossi Cornelii Lentuli.
- 35 » I l. 4: dele 8, 26.
- 39 » II *gregarius miles*: cf. Add. et Corn. ad p. 40.
- 40 Victor Caes. III 16: locum F. Pichlmayr (Progr. Gymn. Ludoviciani Monac. 1892) e codice Oxoniensi sic edidit: forte Vinnius (unius *P*), ortus Epiri, centurio (*omittit P*) e cohortibus *e. q. s.*
Itaque Victor non solum in nomine a Iosepho discedit, sed etiam contra Suetonium hominem illum centurionem, non gregarium militem fuisse tradit.
- 41 Col. I l. 4: pro Tib. l. Tit.
- 44 Victor Caes. III 8: l. 18 et ipsum locum sic lege: — ocius si valerent (*ita O, omittit haec duo verba P*) ausum comprimere.
- 49 Col. I l. 10: pro III 6 l. III 16.
- 49 » » » 21: » senatum l. senatus.
- 52 » » » 12 sqq.: Argumentum illud nuper confirmavit titulus Eleusinius (Ath. Mitth. 1894 p. 174), quem explicavit Foucart, Rev d. Phil. 1895 p. 119 sqq.

- p. 54 Col. II l. 25: pro obvertunt lege subvertunt.
- » 55 » I l. 27: post Puteolis adde: (in urbe sane semi-graeca).
- » 64 » » » 11: post *castrens* dele interpunctionem.
- » 76 » » » 11: pro Gellius V 41 lege Gellius V 4, 1.
- » 77 Victor Caes. IV 2: pro solus l. solam.
- » » Col. I l. 25: pro expediionis l. expeditionis.
- » » » II l. 26: pro transfuga l. transfugas.
- » 84 » I l. 4: pro ἕκαστον l. ἕκαστον.
- » 84 » II *diribitorio*: de diribitorio et de Saeptis egit Huelsen (Bull. Com. 1893 p. 119—141) putans diribitorium situm fuisse supra porticum Saeporum et ideo a Claudio electum, unde meliorem prospectum haberat.
- Saepta autem idem II. docet sita fuisse secundum viam Latam (hodie *Via del Corso*), inter locum, ubi hodie *Via di S. Marco*, et veterem ductum aquae Virginis prope arcum Claudii.
- » 94 Victor IV 14: pro regnavit lege regnarit.
- » 95 Col. II l. 18: » 628/26 lege 628/126.
- » 96 » II » 6: » ludiorum lege ludorum.
- » 99 » I *Saeptis*: vide Add. et Corr. ad p. 84.
- » 102 » II l. 10: dele verba: Hermes XXX p. 496.
- » 127 » I l. 38: pro *ivo* l. *divo*.
- » 142 » II l. 36: pro $\mu\eta\tau^2$ lege $\mu\acute{\eta}\tau$.